2025 年８月 14 日

各      位

会 社 名 テックファームホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 永 守  秀 章

（コード番号：3 6 2 5 東証グロース）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長 松 本  圭 太

（TEL．0 3 － 5 3 6 5 － 7 8 8 5 ）

個別業績の前期実績値との差異及び特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年６月期（2024年７月１日～2025年６月30日）の個別業績において前期実績との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、特別損失（個別決算）を計上すること

となりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 2025 年６月期 通期個別実績と前期個別実績の差異

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １ 株 当 た り
当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績 （ Ａ ）

（ 2 0 2 4 年６月期）
638 117 114 △13 △1.94

実  績  値（Ｂ）

（ 2 0 2 5 年６月期）
719 150 144 △156 △22.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） 81 33 30 △143 ―

増 減 率（ ％ ） 12.7 28.2 26.3 ― ―

２． 差異の理由
 当期におきましては、連結子会社からの受取配当金の増加により営業収益、営業利益及び経常利

益が増加したものの、下記に記載の特別損失の計上により、当期純利益は減少いたしました。

３． 特別損失（個別決算）の内容

 連結子会社である株式会社 WeAgri 及び Techfirm Asia Pte.Ltd.の株式の実質価額が下落したた

め、減損処理を行い関係会社株式評価損 304 百万円を計上することといたしました。

 なお、当該関係会社株式評価損は、連結業績において影響はありません。

以  上